
Municipio de Guadalajara Miércoles, 11 de Junio de 2008

12:14:17 p.m.

(Definitivo)Sistema de Contabilidad Municipal

Estado de Resultados Al 31 de Enero de 2008

PERIODO ACUMULADO% %

INGRESOS

IMPUESTOS 173,562,511.90 173,562,511.9049.10 49.10
CONTRIBUCIONES ESPECIALES 0.00 0.000.00 0.00
DERECHOS 23,647,120.15 23,647,120.156.69 6.69
PRODUCTOS 26,488,468.17 26,488,468.177.49 7.49
APROVECHAMIENTOS 12,860,266.04 12,860,266.043.64 3.64
PARTICIPACIONES 116,912,424.43 116,912,424.4333.07 33.07
APORTACIONES FEDERALES 22,793.00 22,793.000.01 0.01

TOTAL DE INGRESOS 353,493,583.69 353,493,583.69100.00 100.00

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES 136,870,938.34 136,870,938.3438.72 38.72
MATERIALES Y SUMINISTROS 114,328.10 114,328.100.03 0.03
SERVICIOS GENERALES 13,893,537.76 13,893,537.763.93 3.93
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 16,513,481.24 16,513,481.244.67 4.67
BIENES MUEBLES E INMUEBLES 38,258.99 38,258.990.01 0.01
OBRAS PUBLICAS 0.00 0.000.00 0.00
EROGACIONES DIVERSAS 475,213.13 475,213.130.13 0.13
DEUDA PUBLICA 60,658,014.18 60,658,014.1817.16 17.16

TOTAL DE EGRESOS 228,563,771.74 228,563,771.7464.66 64.66

SUPERAVIT (O DEFICIT) 124,929,811.95 124,929,811.95
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